UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CHUYÊN VIÊN CHÍNH  NĂM 2016

Số:   113/TB-HĐTNN
Thừa Thiên Huế, ngày 11  tháng 11   năm 2016
THÔNG BÁO

Kết quả điểm chấm phúc khảo kỳ thi nâng ngạch
 chuyên viên lên chuyên viên chính năm 2016

Căn cứ Công văn số 5256/BNV-CCVC ngày 08 tháng 11 năm 2016 của Bộ Nội vụ về việc thông báo điểm chấm phúc khảo kỳ thi nâng ngạch lên chuyên viên chính năm 2016;
Hội đồng thi nâng ngạch chuyên viên chính năm 2016 tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo Kết quả điểm chấm phúc khảo kỳ thi nâng ngạch chuyên viên lên chuyên viên chính năm 2016 theo danh sách đính kèm.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                        (đã ký)
- Bộ Nội vụ (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ;

- Thành viên Hội đồng TNN CVC 2016;

- Lưu HĐ thi nâng ngạch CVC 2016.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Dung